
 男子小学校 ５０ｍ
タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6  339 金子　広登(2) 益田陸上    8.82

  2   4  970 荒川　朔空(2) 丹生川陸上    8.85

  3   8 1205 羽根　悠人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.01

  4   7 1202 前坂　碧太(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.31

  5   1  338 舩坂　勇希(2) 益田陸上    9.69

  6   2 1053 神田　旺汰(2) 新友陸上    9.85

  3 1219 後藤　史旭(2) 小坂陸上 DNS

  5  972 沼津　岳流(2) 丹生川陸上 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6  979 菅野　拓海(1) 丹生川陸上    9.11

  2   8  340 奥村　燦泰(2) 益田陸上    9.12

  3   7 1204 関口　正人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.30

  4   3 1014 花木　颯大(2) 高山陸上    9.46

  5   5 1203 樋詰　優璃(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.65

  6   1 1471 植村　琉生(1) 神岡陸上    9.75

  7   4  978 御厩　偉央(1) 丹生川陸上    9.90

  2  341 日下部　絢大(2) 益田陸上 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 1017 花木　琉大(1) 高山陸上    9.49

  2   6 1320 日下部　朔弥(2) 益田陸上    9.67

  3   3  837 岩坂　拓哉(2) 飛騨陸上    9.75

  4   1 1055 都竹　凱登(2) 新友陸上    9.92

  5   7 1018 松山　湊斗(1) 高山陸上   10.29

  2 1056 橋本　陽介(2) 新友陸上 DNS

  5 1321 日下部　旭飛(2) 益田陸上 DNS

  8 1510 小倉　祥悟(1) 新友陸上 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 1015 室　麟汰朗(2) 高山陸上    9.83

  2   5 1413 阪下　桂太(2) 新友陸上    9.95

  3   1 1417 野添　翔太(1) 丹生川陸上   10.05

  4   8 1507 加藤　央一(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ   10.26

  5   7 1489 坂下　明(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ   11.16

  6   4  836 南　橙吾(2) 飛騨陸上   11.21

  7   3 1488 舩坂　竜之祐(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ   11.67

  2 1012 為永　凛叶(2) 高山陸上 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  838 谷口　悠真(2) 飛騨陸上   10.13

  2   7  342 奥田　健太朗(2) 益田陸上   10.18

  3   1 1481 今井　正涼(2) 高山陸上   10.28

  4   8 1421 渡邊　慎也(2) 高山陸上   10.31

  5   2 1016 渡邉　翔太(2) 高山陸上   10.42

  6   5  839 中村　柊哉(2) 飛騨陸上   10.66

  7   6 1052 井戸本　幸親(2) 新友陸上   10.98

  8   3 1353 山仲　隼人(1) 高山陸上   11.03

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 1472 川上　岳叶(1) 神岡陸上    9.76

  2   7 1509 竹中　碧空(1) 新友陸上   10.27

  3   3 1074 上町　基介(1) 新友陸上   10.48

  4   8 1054 谷口　翔哉(2) 新友陸上   10.51

  5   5 1057 高家　賢翔(1) 新友陸上   10.56

  6   4  835 足立　成(2) 飛騨陸上   10.88

  7   2 1325 村上　和磨(1) 益田陸上   10.89

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   8 1528 石原　栄慈(2) 高山陸上    9.46

  2   2 1419 松下　禮士(2) 高山陸上   10.01

  3   5 1546 野村　奏介(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ   10.16

  4   4 1284 屋敷　宗臣(1) 丹生川陸上   10.75

  5   7 1475 山﨑　歩眞(1) 神岡陸上   11.02

  6   3 1473 田近　雪太(1) 神岡陸上   11.38

  6 1323 小林　樹(1) 益田陸上 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  339 金子　広登(2) 益田陸上    8.82/

  2   4  970 荒川　朔空(2) 丹生川陸上    8.85/

  3   8 1205 羽根　悠人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.01/

  4   6  979 菅野　拓海(1) 丹生川陸上    9.11/

  5   8  340 奥村　燦泰(2) 益田陸上    9.12/

  6   7 1204 関口　正人(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.30/

  7   7 1202 前坂　碧太(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ    9.31/

  8   3 1014 花木　颯大(2) 高山陸上    9.46/

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学校3年 ８０ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 1046 下堂前　遥太(3) 新友陸上   12.99

  2   7 1426 後藤　遼(3) 下呂陸上   13.35

  3   8 1412 殿垣内　湊(3) 新友陸上   13.37

  4   3 1045 川尻　湊介(3) 新友陸上   13.55

  5   2  832 柚原　源治(3) 飛騨陸上   13.64

  6   6  331 松山　湊(3) 益田陸上   13.80

  7   4 1044 池田　瑛翔(3) 新友陸上   13.87

  1 1011 柳　真司(3) 高山陸上 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5  332 片田　陽斗(3) 益田陸上   13.96

  2   6  313 佐古　大知(3) 金山陸上   14.38

  3   7 1047 竹中　大空(3) 新友陸上   14.57

  4   2 1198 森下　倭斗(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.60

  5   1 1200 石水　朝陽(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.75

  6   4 1051 山本　旭陽(3) 新友陸上   15.26

  7   3 1050 林　義将(3) 新友陸上   16.36

  8 1503 塚中　蒼天(3) 飛騨高山ASC DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   1  314 星谷　信行(3) 金山陸上   14.40

  2   6  965 上野　琥達(3) 丹生川陸上   14.42

  3   3 1216 石原　樹(3) 小坂陸上   14.51

  4   5 1049 中田　侑哉(3) 新友陸上   14.56

  5   4  333 石丸　一歩(3) 益田陸上   14.73

  6   7  833 深田　旬(3) 飛騨陸上   14.74

  7   2 1465 大坂　颯良(3) 神岡陸上   15.45

  8 1009 藤井　晴希(3) 高山陸上 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 1199 中村　優輝也(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.49

  2   4  834 齋藤　啓(3) 飛騨陸上   14.95

  3   7  967 山越　俊季(3) 丹生川陸上   15.21

  4   6 1201 佐藤　拓海(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.36

  5   8 1319 齋藤　柊太(3) 益田陸上   15.43

  6   2 1010 細江　和真(3) 高山陸上   15.50

  7   5  964 荒川　空弥(3) 丹生川陸上   16.01

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   8 1212 大林　佳斗(3) 小坂陸上   14.18

  2   3 1214 各務　湊祐(3) 小坂陸上   14.48

  3   5 1213 朝　伍琉(3) 小坂陸上   14.66

  4   2 1504 林　龍勇斗(3) 飛騨高山ASC   15.58

  5   4  831 池田　季市(3) 飛騨陸上   15.67

  6   7 1215 木一　碧人(3) 小坂陸上   16.09

  7   6 1217 田中　秀(3) 小坂陸上   16.72

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1046 下堂前　遥太(3) 新友陸上   12.99/

  2   7 1426 後藤　遼(3) 下呂陸上   13.35/

  3   8 1412 殿垣内　湊(3) 新友陸上   13.37/

  4   3 1045 川尻　湊介(3) 新友陸上   13.55/

  5   2  832 柚原　源治(3) 飛騨陸上   13.64/

  6   6  331 松山　湊(3) 益田陸上   13.80/

  7   4 1044 池田　瑛翔(3) 新友陸上   13.87/

  8   5  332 片田　陽斗(3) 益田陸上   13.96/

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学校4年 ８０ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 1006 仲谷　悠士郎(4) 高山陸上   11.83

  2   5 1037 櫻野　絢士郎(4) 新友陸上   11.95

  3   4  306 中島　海里(4) 金山陸上   12.75

  4   2  960 沼津　嘉仁(4) 丹生川陸上   12.91

  5   8  828 志田　結登(4) 飛騨陸上   13.05

  6   7 1196 松本　拓真(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.37

  6 1463 霜出　禅心(4) 神岡陸上 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 1545 横井　開人(4) 神岡陸上   12.79

  2   4 1464 高野　颯大(4) 神岡陸上   13.10

  3   5 1076 福井　蒼汰(4) 下呂陸上   13.43

  4   8 1004 小森　瑠希也(4) 高山陸上   13.43

  5   2 1318 島　登毅(4) 益田陸上   13.58

  6   7  324 伊藤　奨志(4) 益田陸上   14.68

  6  958 小笠原　遥叶(4) 丹生川陸上 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 1460 新家　凌(4) 神岡陸上   13.37

  2   6 1193 尾崎　圭亮(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.41

  3   2 1189 田邊　弦太朗(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.46

  4   5  961 藤田　遼真(4) 丹生川陸上   13.67

  5   8 1001 桂山　陽(4) 高山陸上   14.03

  6   7  323 中島　瑛斗(4) 益田陸上   15.34

  3 1190 池上　湧一朗(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 1192 袈裟丸　稀雄(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.98

  2   6  326 熊崎　琥鉄(4) 益田陸上   14.06

  3   5 1195 若山　大綺(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.11

  4   8 1003 桑原　太朗(4) 高山陸上   14.17

  5   7 1420 南　昂汰(4) 高山陸上   14.20

  6   2  827 南　文也(4) 飛騨陸上   15.30

  7   3  325 中川　駿(4) 益田陸上   16.24

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 1040 日影　佳翔(4) 新友陸上   14.36

  2   3 1187 岡田　菊憲(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.41

  3   4 1041 東森　奏音(4) 新友陸上   14.43

  4   2 1002 倉畑　佑真(4) 高山陸上   14.69

  5   6 1007 林　祐亮(4) 高山陸上   14.75

  6   7  830 中村　蒼人(4) 飛騨陸上   15.18

  8  829 牛丸　桧志(4) 飛騨陸上 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 1042 水口　涼晴(4) 新友陸上   13.24

  2   2 1511 清水　晴夫(4) 新友陸上   13.71

  3   7 1478 志田　愛斗(4) 高山陸上   14.25

  4   4 1427 日比野　凌河(4) 下呂陸上   14.79

  5   6 1005 髙橋　悠翔(4) 高山陸上   14.94

  6   5 1039 戸市　雄也(4) 新友陸上   15.13

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1006 仲谷　悠士郎(4) 高山陸上   11.83/

  2   5 1037 櫻野　絢士郎(4) 新友陸上   11.95/

  3   4  306 中島　海里(4) 金山陸上   12.75/

  4   3 1545 横井　開人(4) 神岡陸上   12.79/

  5   2  960 沼津　嘉仁(4) 丹生川陸上   12.91/

  6   8  828 志田　結登(4) 飛騨陸上   13.05/

  7   4 1464 高野　颯大(4) 神岡陸上   13.10/

  8   3 1042 水口　涼晴(4) 新友陸上   13.24/

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学校5年 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3  809 西本　僚直(5) 新友陸上   13.42

  2   4  806 田中　楽人(5) 新友陸上   14.55

  3   5  148 堀　吉助(5) 益田陸上   15.51

  4   7  906 羽根　健太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.64

  5   8  807 塚田　大槻(5) 新友陸上   15.72

  6   6  808 冨山　銀士(5) 新友陸上   15.78

  7   2  912 臼田　裕紀(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.24

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6  999 丹郷　恵汰(5) 高山陸上   15.95

  2   3 1140 室　奏那汰(5) 高山陸上   16.14

  3   5  145 小池　颯希(5) 益田陸上   16.46

  4   2  997 田邉　星多(5) 高山陸上   16.73

  5   4  150 林　和玖(5) 益田陸上   17.14

  6   7 1406 宮前　遥希(5) 神岡陸上   17.15

  7   8  780 山越　善太(5) 丹生川陸上   17.17

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   8 1450 大島　駈(5) 飛騨陸上   16.75

  2   5  149 舩坂　健(5) 益田陸上   17.05

  3   4  778 丸山　大雅(5) 丹生川陸上   17.08

  4   3  916 細江　友朔(5) 下呂陸上   17.12

  5   6  805 小笠原　慶大(5) 新友陸上   17.28

  6   7  907 石水　大地(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   17.42

  7   2  913 下手　駿季(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   17.89

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 1448 谷口　諒馬(5) 飛騨陸上   16.39

  2   6  303 大下　夏奈汰(5) 金山陸上   16.68

  3   3 1449 牛丸　快斗(5) 飛騨陸上   16.94

  4   4 1000 西岡　悠仁(5) 高山陸上   17.29

  5   7  917 細江　大和(5) 下呂陸上   17.51

  6   2  810 宮前　有冶(5) 新友陸上   18.41

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5  914 西田　大斗(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   17.92

  2   3  995 角島　修蔵(5) 高山陸上   18.10

  3   4  304 中島　佑(5) 金山陸上   18.31

  4   7  908 中村　龍一(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   19.10

  2  998 為永　龍叶(5) 高山陸上 DNS

  6  776 中田　蒼(5) 丹生川陸上 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  809 西本　僚直(5) 新友陸上   13.42/

  2   4  806 田中　楽人(5) 新友陸上   14.55/

  3   5  148 堀　吉助(5) 益田陸上   15.51/

  4   7  906 羽根　健太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.64/

  5   8  807 塚田　大槻(5) 新友陸上   15.72/

  6   6  808 冨山　銀士(5) 新友陸上   15.78/

  7   6  999 丹郷　恵汰(5) 高山陸上   15.95/

  8   3 1140 室　奏那汰(5) 高山陸上   16.14/

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学校6年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  994 高原　衣央(6) 高山陸上   13.41

  2   5 1144 朝　旺佑(6) 小坂陸上   13.99

  3   3  796 塩谷　幸人(6) 新友陸上   14.25

  4   7  797 蘇武　知希(6) 新友陸上   14.38

  5   6 1143 大西　和泉(6) 小坂陸上   14.73

  6   2  798 中屋　漣(6) 新友陸上   15.20

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 1330 野村　悠大(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.19

  2   5  902 田中　悠平(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.22

  3   4  802 村中　應太(6) 新友陸上   15.35

  4   6  771 洞口　知己(6) 丹生川陸上   15.69

  5   7  795 講神　慶臣(6) 新友陸上   16.23

  6   2  904 亀原　蓮(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.43

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 1521 西本　達成(6) 丹生川陸上   15.43

  2   4  138 青木　晴夢(6) 益田陸上   16.53

  3   7  787 足立　光(6) 飛騨陸上   19.55

  4   3  136 熊崎　愛歩(6) 益田陸上   19.73

  5   2  790 田上　翔大(6) 飛騨陸上   19.92

  6  137 伊藤　龍志(6) 益田陸上 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  994 高原　衣央(6) 高山陸上   13.41/

  2   5 1144 朝　旺佑(6) 小坂陸上   13.99/

  3   3  796 塩谷　幸人(6) 新友陸上   14.25/

  4   7  797 蘇武　知希(6) 新友陸上   14.38/

  5   6 1143 大西　和泉(6) 小坂陸上   14.73/

  6   3 1330 野村　悠大(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.19/

  7   2  798 中屋　漣(6) 新友陸上   15.20/

  8   5  902 田中　悠平(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.22/

男子小学校4年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1035 蒲　峻(4) 新友陸上  2:45.94

  2   6  960 沼津　嘉仁(4) 丹生川陸上  2:49.27

  3   3  307 中島　宙夢(4) 金山陸上  2:57.43

  4   8 1460 新家　凌(4) 神岡陸上  2:57.44

  5   1 1038 白野　煌己(4) 新友陸上  3:00.09

  6  14  828 志田　結登(4) 飛騨陸上  3:00.80

  7  12 1196 松本　拓真(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ  3:00.89

  8   5 1318 島　登毅(4) 益田陸上  3:01.51

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9   2 1042 水口　涼晴(4) 新友陸上  3:03.04

 10  13 1036 栄　叶翔(4) 新友陸上  3:03.65

 11  16 1195 若山　大綺(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ  3:11.50

 12   9  308 中島　侑紀(4) 金山陸上  3:14.05

 13   4 1076 福井　蒼汰(4) 下呂陸上  3:14.35

 14  15  324 伊藤　奨志(4) 益田陸上  3:24.99

 15  10  321 村上　秋生(4) 益田陸上  3:32.03

 16  11 1077 細江　松之真(4) 下呂陸上  3:34.01

男子小学校5年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  147 中川　蒼太(5) 益田陸上  2:37.63

  2  14  809 西本　僚直(5) 新友陸上  2:38.14

  3   3 1512 谷脇　大翔(5) 新友陸上  2:51.96

  4  10 1449 牛丸　快斗(5) 飛騨陸上  2:55.46

  5  15  791 石原　颯起(5) 飛騨陸上  2:56.75

  6  12  301 今井　琉馬(5) 金山陸上  2:58.90

  7   4 1141 中澤　葵(5) 高山陸上  3:00.08

  8   5  910 尾崎　功(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ  3:01.76

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9   7  804 石原　悠至(5) 新友陸上  3:02.05

 10   1  148 堀　吉助(5) 益田陸上  3:04.36

 11   6  302 牛丸　元希(5) 金山陸上  3:07.23

 12   2 1447 中村　壮汰(5) 飛騨陸上  3:07.26

 13   8  911 佐藤　想太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ  3:10.67

 14  13  149 舩坂　健(5) 益田陸上  3:12.55

 15   9  150 林　和玖(5) 益田陸上  3:25.94

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学校6年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  798 中屋　漣(6) 新友陸上  2:36.30

  2   6  919 今井　丈(6) 下呂陸上  2:49.18

  3   2  802 村中　應太(6) 新友陸上  2:49.97

  4   4  794 岩島　怜汰(6) 新友陸上  2:53.33

  5   7  801 溝脇　想介(6) 新友陸上  2:54.07

  6  10  902 田中　悠平(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ  2:54.83

  7  13 1330 野村　悠大(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ  2:56.05

  8   9  904 亀原　蓮(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ  2:56.77

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9  14 1145 伊東　蓮(6) 小坂陸上  2:59.69

 10   5  771 洞口　知己(6) 丹生川陸上  3:06.06

 11   1  138 青木　晴夢(6) 益田陸上  3:06.81

 12  11  769 下林　隼太朗(6) 丹生川陸上  3:11.67

 13   3  770 平岩　伶凰(6) 丹生川陸上  3:11.97

 14  12  136 熊崎　愛歩(6) 益田陸上  3:26.42

 15  15  787 足立　光(6) 飛騨陸上  3:36.51

男子小学校5年 ８０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   2  305 星谷　空來(5) 金山陸上   17.05

  2   1 1512 谷脇　大翔(5) 新友陸上   18.69

男子小学校6年 ８０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3  797 蘇武　知希(6) 新友陸上   14.92

  2   6  800 平野　伶(6) 新友陸上   15.54

  3   5  792 荒引　直(6) 新友陸上   16.19

  4   7  903 森下　正宗(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   17.34

  5   4  770 平岩　伶凰(6) 丹生川陸上   17.70

  6   8  300 星谷　将義(6) 金山陸上   19.75



 混合小学校 ４×１００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

新友陸上Ａ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 824
 816
 796
 809

中林　いち羽(5)
横口　心都(6)
塩谷　幸人(6)
西本　僚直(5)

54.48
 

 

  2
 

  4
 

高山陸上Ａ
ﾀｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ

 993
 991
 996
 994

宮嶋　柚葉(5)
上田　絆乃(6)
髙田　燎汰(5)
高原　衣央(6)

56.47
 

 

  3
 

  3
 

下呂陸上Ａ
ｹﾞﾛﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

 920
1407
1530
 919

安保　莉那(6)
上里　胡乃(6)
近藤　吏一郎(6)
今井　丈(6)

58.17
 

 

  4
 

  2
 

国府ｼﾞｭﾆｱＡ
ｺｸﾌｼﾞｭﾆｱ

 905
 915
 902
1330

長田　うみ(6)
大坪　結有(5)
田中　悠平(6)
野村　悠大(6)

58.52
 

 

  5
 

  7
 

丹生川陸上Ａ
ﾆｭｳｶﾜﾘｸｼﾞｮｳ

 962
 772
 770
 771

下林　琴子(4)
荒川　いろは(6)
平岩　伶凰(6)
洞口　知己(6)

1:01.42
 

 

  6
 

  5
 

金山陸上Ａ
ｶﾅﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 318
 305
 316
 301

細江　七楓(5)
星谷　空來(5)
中川　あい蘭(5)
今井　琉馬(5)

1:03.28
 

 

  7
 

  1
 

益田陸上Ａ
ﾏｼﾀﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

 143
 140
 138
 331

舩坂　仁子(6)
大林　菜々星(6)
青木　晴夢(6)
松山　湊(3)

1:03.40
 

 

  8
 

  8
 

飛騨陸上Ａ
ﾋﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳ

 789
 791
 788
1449

渡邉　真央(6)
石原　颯起(5)
橋本　花音(6)
牛丸　快斗(5)

1:06.11
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

小坂陸上Ａ
ｵｻｶﾘｸｼﾞｮｳ

1147
1144
1149
1143

中島　理唯(6)
朝　旺佑(6)
山下　星徠(5)
大西　和泉(6)

58.33
 

 

  2
 

  1
 

新友陸上Ｂ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 826
 797
 817
 806

森下　結唯(5)
蘇武　知希(6)
宇野　るい(5)
田中　楽人(5)

59.35
 

 

  3
 

  6
 

高山陸上Ｂ
ﾀｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ

 992
1020
1000
 999

下見　菜穂(5)
杉谷　優羽(4)
西岡　悠仁(5)
丹郷　恵汰(5)

1:04.64
 

 

  4
 

  4
 

神岡陸上
ｶﾐｵｶﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

1406
1545
1462
1461

宮前　遥希(5)
横井　開人(4)
下葛　舞花(4)
植村　那胡(4)

1:05.75
 

 

  6
 

  5
 

金山陸上Ｂ
ｶﾅﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 303
 302
 304
 300

大下　夏奈汰(5)
牛丸　元希(5)
中島　佑(5)
星谷　将義(6)

1:07.29
 

 

  7
 

  7
 

益田陸上Ｂ
ﾏｼﾀﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

 136
 142
 141
 139

熊崎　愛歩(6)
鈴木　玲有(6)
丹羽　美沙紀(6)
中川　晴(6)

1:07.59
 

 

   3
 

下呂陸上Ｂ
ｹﾞﾛﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

1426
 918
 917
 916

後藤　遼(3)
小池　季(5)
細江　大和(5)
細江　友朔(5)

1:06.07
 

OPN
 

   8
 

下呂陸上Ｃ
ｹﾞﾛﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

新友陸上Ｃ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 814
 798
 811
 800

平田　想來(6)
中屋　漣(6)
白野　沙妃(6)
平野　伶(6)

1:01.24
 

 

  2
 

  8
 

新友陸上Ｄ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 812
 808
 815
 802

都竹　莉緒(6)
冨山　銀士(5)
簑島　由菜(6)
村中　應太(6)

1:02.00
 

 

  3
 

  2
 

丹生川陸上Ｂ
ﾆｭｳｶﾜﾘｸｼﾞｮｳ

 773
1521
 781
 769

大平　希子(6)
西本　達成(6)
朝田　あかり(5)
下林　隼太朗(6)

1:02.54
 

 

  4
 

  4
 

国府ｼﾞｭﾆｱＢ
ｺｸﾌｼﾞｭﾆｱ

1331
1332
 906
 912

野村　ひとは(6)
大雄寺　李優(6)
羽根　健太(5)
臼田　裕紀(5)

1:03.05
 

 

  5
 

  7
 

益田陸上Ｃ
ﾏｼﾀﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

 148
 151
 329
 144

堀　吉助(5)
舩坂　彩友(5)
今井　衣千花(4)
伊藤　圭汰(5)

1:05.43
 

 

  6
 

  5
 

小坂陸上Ｂ
ｵｻｶﾘｸｼﾞｮｳ

1148
1145
1146
1142

各務　葉那(5)
伊東　蓮(6)
中谷　実結(6)
荒井　快斗(6)

1:05.43
 

 

  7
 

  3
 

飛騨陸上Ｂ
ﾋﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳ

1447
1448
 787
1450

中村　壮汰(5)
谷口　諒馬(5)
足立　光(6)
大島　駈(5)

1:07.65
 

 

  8
 

  1
 

丹生川陸上Ｃ
ﾆｭｳｶﾜﾘｸｼﾞｮｳ

 963
 778
 784
 780

菅野　夏奈(4)
丸山　大雅(5)
林　香羽(5)
山越　善太(5)

1:08.59
 

 

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



 混合小学校 ４×１００ｍ
  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

新友陸上Ｆ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 813
 801
 823
 794

日野　成美(6)
溝脇　想介(6)
都竹　真由(5)
岩島　怜汰(6)

1:03.07
 

 

  2
 

  8
 

益田陸上Ｄ
ﾏｼﾀﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

 149
 145
 150
 147

舩坂　健(5)
小池　颯希(5)
林　和玖(5)
中川　蒼太(5)

1:04.60
 

 

  3
 

  3
 

新友陸上Ｇ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 825
 793
 822
 792

三島　梨音(5)
井口　綾太(6)
田中　千陽(5)
荒引　直(6)

1:04.72
 

 

  4
 

  4
 

国府ｼﾞｭﾆｱＣ
ｺｸﾌｼﾞｭﾆｱ

1207
1206
1196
1188

石原　未菜(4)
田中　彩音(4)
松本　拓真(4)
前坂　月翔(4)

1:05.87
 

 

  6
 

  5
 

益田陸上Ｆ
ﾏｼﾀﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

1318
 323
 326
 321

島　登毅(4)
中島　瑛斗(4)
熊崎　琥鉄(4)
村上　秋生(4)

1:11.05
 

 

  7
 

  2
 

益田陸上Ｅ
ﾏｼﾀﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

 322
 327
 330
 324

伊藤　悠真(4)
今井　瑠南(4)
二村　美璃(4)
伊藤　奨志(4)

1:12.12
 

 

   7
 

新友陸上Ｅ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 820
 799
 821
 795

髙橋　美緒(5)
畑中　翔太(6)
高家　莉紅(5)
講神　慶臣(6)

 DQ  *R2
 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

新友陸上Ａ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 824
 816
 796
 809

中林　いち羽(5)
横口　心都(6)
塩谷　幸人(6)
西本　僚直(5)

54.48
 

 

  2
 

  4
 

高山陸上Ａ
ﾀｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ

 993
 991
 996
 994

宮嶋　柚葉(5)
上田　絆乃(6)
髙田　燎汰(5)
高原　衣央(6)

56.47
 

 

  3
 

  3
 

下呂陸上Ａ
ｹﾞﾛﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ

 920
1407
1530
 919

安保　莉那(6)
上里　胡乃(6)
近藤　吏一郎(6)
今井　丈(6)

58.17
 

 

  4
 

  2
 

小坂陸上Ａ
ｵｻｶﾘｸｼﾞｮｳ

1147
1144
1149
1143

中島　理唯(6)
朝　旺佑(6)
山下　星徠(5)
大西　和泉(6)

58.33
 

 

  5
 

  2
 

国府ｼﾞｭﾆｱＡ
ｺｸﾌｼﾞｭﾆｱ

 905
 915
 902
1330

長田　うみ(6)
大坪　結有(5)
田中　悠平(6)
野村　悠大(6)

58.52
 

 

  6
 

  1
 

新友陸上Ｂ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 826
 797
 817
 806

森下　結唯(5)
蘇武　知希(6)
宇野　るい(5)
田中　楽人(5)

59.35
 

 

  7
 

  6
 

新友陸上Ｃ
ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ

 814
 798
 811
 800

平田　想來(6)
中屋　漣(6)
白野　沙妃(6)
平野　伶(6)

1:01.24
 

 

  8
 

  7
 

丹生川陸上Ａ
ﾆｭｳｶﾜﾘｸｼﾞｮｳ

 962
 772
 770
 771

下林　琴子(4)
荒川　いろは(6)
平岩　伶凰(6)
洞口　知己(6)

1:01.42
 

 

男子小学校6年 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1521西本　達成(6) 丹生川陸上 -   o   o   o   o   o   x o  o   x x o x x x 1m30

  2  5  800平野　伶(6) 新友陸上 -   -   -   -   o   o   x o  x x o x x x    1m25

  3  1 1400田中　翔太郎(6) 新友陸上 o   o   o   o   x o  o   x x x          1m15

  4  2  769下林　隼太朗(6) 丹生川陸上 -   o   o   o   x x x                1m05

  5  3  903森下　正宗(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ o   o   x x o x x x                   1m00

凡例（DQ :失    格/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）



男子小学校4年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 29 1037櫻野　絢士郎(4) 新友陸上   ×   4m05
 0.0

  ×  4m05
 0.0

  2 26 1006仲谷　悠士郎(4) 高山陸上   3m52
 0.0

  3m62
 0.0

  3m73
 0.0

 3m73
 0.0

  3 22  306中島　海里(4) 金山陸上   2m86
 0.0

  3m14
 0.0

  3m13
 0.0

 3m14
 0.0

  4 23 1191長田　陸(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  3m05
 0.0

  3m07
 0.0

  ×
 3m07
 0.0

  5 19 1038白野　煌己(4) 新友陸上   3m00
 0.0

  3m07
 0.0

  ×  3m07
 0.0

  6 24 1192袈裟丸　稀雄(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   3m07
 0.0

  2m76
 0.0

  2m87
 0.0

 3m07
 0.0

  7 25 1188前坂　月翔(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m96
 0.0

  2m84
 0.0

  3m05
 0.0

 3m05
 0.0

  8 12 1545横井　開人(4) 神岡陸上   2m93
 0.0

  2m85
 0.0

  2m95
 0.0

 2m95
 0.0

  9 17  961藤田　遼真(4) 丹生川陸上   2m87
 0.0

  2m94
 0.0

  ×  2m94
 0.0

 10 14  959阪口　舜(4) 丹生川陸上   ×
  2m92
 0.0

  2m68
 0.0

 2m92
 0.0

 11 15  326熊崎　琥鉄(4) 益田陸上   2m62
 0.0

  2m76
 0.0

  2m87
 0.0

 2m87
 0.0

 12 10 1193尾崎　圭亮(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m81
 0.0

  2m82
 0.0

  2m86
 0.0

 2m86
 0.0

 13 20  322伊藤　悠真(4) 益田陸上
  2m82
 0.0

  2m83
 0.0

  2m84
 0.0

 2m84
 0.0

 14  1 1511清水　晴夫(4) 新友陸上   2m80
 0.0

  2m59
 0.0

  2m73
 0.0

 2m80
 0.0

 15 21 1008吉村　駿(4) 高山陸上   2m64
 0.0

  2m49
 0.0

  2m78
 0.0

 2m78
 0.0

 16 13 1001桂山　陽(4) 高山陸上
  2m51
 0.0

  2m69
 0.0

  2m55
 0.0

 2m69
 0.0

 17 11 1189田邊　弦太朗(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m61
 0.0

  ×   ×  2m61
 0.0

 18  9 1004小森　瑠希也(4) 高山陸上   2m58
 0.0

  2m37
 0.0

  2m24
 0.0

 2m58
 0.0

 19  6 1003桑原　太朗(4) 高山陸上   2m51
 0.0

  ×   2m23
 0.0

 2m51
 0.0

 20 16  830中村　蒼人(4) 飛騨陸上   2m17
 0.0

  2m34
 0.0

  2m49
 0.0

 2m49
 0.0

 21  3 1005髙橋　悠翔(4) 高山陸上   2m21
 0.0

  2m05
 0.0

  2m49
 0.0

 2m49
 0.0

 22  5 1187岡田　菊憲(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   ×   2m44
 0.0

  ×  2m44
 0.0

 23  8 1077細江　松之真(4) 下呂陸上   ×
  2m24
 0.0

  2m38
 0.0

 2m38
 0.0

 24  4 1002倉畑　佑真(4) 高山陸上   ×   2m30
 0.0

  2m27
 0.0

 2m30
 0.0

 25  2 1039戸市　雄也(4) 新友陸上   2m25
 0.0

  ×   2m30
 0.0

 2m30
 0.0

  7  829牛丸　桧志(4) 飛騨陸上 DNS

 18 1190池上　湧一朗(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ DNS

 27 1463霜出　禅心(4) 神岡陸上 DNS

 28  958小笠原　遥叶(4) 丹生川陸上 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学校5年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 22  996髙田　燎汰(5) 高山陸上   3m52
 0.0

  3m59
 0.0

  3m63
 0.0

 3m63
 0.0

  2 21  305星谷　空來(5) 金山陸上   ×   3m61
 0.0

  3m42
 0.0

 3m61
 0.0

  3 19  906羽根　健太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   3m46
 0.0

  3m54
 0.0

  3m43
 0.0

 3m54
 0.0

  4 18  147中川　蒼太(5) 益田陸上
  3m11
 0.0

  3m52
 0.0

  3m13
 0.0

 3m52
 0.0

  5 16  807塚田　大槻(5) 新友陸上   3m42
 0.0

  ×   ×  3m42
 0.0

  6 17  777橋本　惺哉(5) 丹生川陸上   3m31
 0.0

  3m09
 0.0

  2m97
 0.0

 3m31
 0.0

  7 20  791石原　颯起(5) 飛騨陸上
  3m31
 0.0

  ×   ×
 3m31
 0.0

  8 15  145小池　颯希(5) 益田陸上   ×   2m96
 0.0

  3m26
 0.0

 3m26
 0.0

  9  2  301今井　琉馬(5) 金山陸上   3m18
 0.0

  3m20
 0.0

  3m20
 0.0

 3m20
 0.0

 10  1  302牛丸　元希(5) 金山陸上
  3m07
 0.0

  3m13
 0.0

  3m04
 0.0

 3m13
 0.0

 11 14  806田中　楽人(5) 新友陸上   3m07
 0.0

  2m94
 0.0

  2m97
 0.0

 3m07
 0.0

 12  6 1450大島　駈(5) 飛騨陸上   3m07
 0.0

  ×   2m10
 0.0

 3m07
 0.0

 13 13  144伊藤　圭汰(5) 益田陸上
  2m79
 0.0

  3m04
 0.0

  3m06
 0.0

 3m06
 0.0

 14 12  810宮前　有冶(5) 新友陸上   2m50
 0.0

  ×   2m95
 0.0

 2m95
 0.0

 15 11 1448谷口　諒馬(5) 飛騨陸上   2m57
 0.0

  2m93
 0.0

  ×  2m93
 0.0

 16  3  997田邉　星多(5) 高山陸上
  2m91
 0.0

  ×   ×
 2m91
 0.0

 16 10  910尾崎　功(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   ×   2m91
 0.0

  ×  2m91
 0.0

 18  8  775御厩　琉偉(5) 丹生川陸上   2m80
 0.0

  2m86
 0.0

  2m67
 0.0

 2m86
 0.0

 19  9  913下手　駿季(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m73
 0.0

  2m71
 0.0

  2m54
 0.0

 2m73
 0.0

 20  7  912臼田　裕紀(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m62
 0.0

  2m32
 0.0

  2m25
 0.0

 2m62
 0.0

 21  4  914西田　大斗(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m27
 0.0

  2m22
 0.0

  2m20
 0.0

 2m27
 0.0

  5 1406宮前　遥希(5) 神岡陸上   ×   ×   × NM 

男子小学校6年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 1142荒井　快斗(6) 小坂陸上   3m94
 0.0

  3m84
 0.0

  4m07
 0.0

 4m07
 0.0

  2  6  300星谷　将義(6) 金山陸上
  3m44
 0.0

  ×   ×
 3m44
 0.0

  3  7  799畑中　翔太(6) 新友陸上   3m12
 0.0

  ×   3m31
 0.0

 3m31
 0.0

  4  8  901初田　湊斗(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   3m20
 0.0

  3m23
 0.0

  3m29
 0.0

 3m29
 0.0

  5  5  793井口　綾太(6) 新友陸上
  3m28
 0.0

  3m01
 0.0

  2m98
 0.0

 3m28
 0.0

  6  1 1400田中　翔太郎(6) 新友陸上   ×   3m01
 0.0

  3m27
 0.0

 3m27
 0.0

  7  2  794岩島　怜汰(6) 新友陸上   2m32
 0.0

  2m79
 0.0

  2m57
 0.0

 2m79
 0.0

  8  3  792荒引　直(6) 新友陸上
  2m52
 0.0

  2m40
 0.0

  ×
 2m52
 0.0

  4  137伊藤　龍志(6) 益田陸上 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



 男子小学校4年 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10 1188前坂　月翔(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   －   －  33m10 33m10

  2  1 1035蒲　峻(4) 新友陸上   －  33m03   － 33m03

  3 14  308中島　侑紀(4) 金山陸上  32m41   －   － 32m41

  4 11 1464高野　颯大(4) 神岡陸上   －   －  31m55 31m55

  5 13  322伊藤　悠真(4) 益田陸上  30m32   －   × 30m32

  6  7 1191長田　陸(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   －  29m41   － 29m41

  7 12  827南　文也(4) 飛騨陸上   －  27m43   － 27m43

  8  4 1007林　祐亮(4) 高山陸上   －  25m64   － 25m64

  9  9  321村上　秋生(4) 益田陸上  23m90   －   － 23m90

 10  8  959阪口　舜(4) 丹生川陸上   －  22m20   － 22m20

 11  5 1040日影　佳翔(4) 新友陸上   －   －  19m67 19m67

 12  6 1036栄　叶翔(4) 新友陸上   ×  15m71   － 15m71

 13  3 1041東森　奏音(4) 新友陸上   －  14m68   － 14m68

 14  2 1008吉村　駿(4) 高山陸上   －   －  11m70 11m70

男子小学校5年 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16 1447中村　壮汰(5) 飛騨陸上   －   －  37m48 37m48

  2 17  144伊藤　圭汰(5) 益田陸上   －  36m66   － 36m66

  3 10  996髙田　燎汰(5) 高山陸上   －   －  35m54 35m54

  4 15  778丸山　大雅(5) 丹生川陸上   －  33m63   － 33m63

  5  8  805小笠原　慶大(5) 新友陸上   －  32m37   － 32m37

  6 14  777橋本　惺哉(5) 丹生川陸上   －   －  31m31 31m31

  7 12 1141中澤　葵(5) 高山陸上   －  31m16   － 31m16

  8  9  804石原　悠至(5) 新友陸上   －  28m87   － 28m87

  9  3  911佐藤　想太(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   －  27m93   － 27m93

 10 13  780山越　善太(5) 丹生川陸上   －   －  26m37 26m37

 11  7  907石水　大地(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   －   －  25m65 25m65

 12  1  775御厩　琉偉(5) 丹生川陸上   －   －  24m60 24m60

 13 11  808冨山　銀士(5) 新友陸上  23m20   －   － 23m20

 14  5  995角島　修蔵(5) 高山陸上   －  22m79   × 22m79

 15  2  304中島　佑(5) 金山陸上  17m51   －   － 17m51

 16  4  908中村　龍一(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   －   －  15m35 15m35

  6  776中田　蒼(5) 丹生川陸上 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子小学校6年 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1144朝　旺佑(6) 小坂陸上  38m21   －   － 38m21

  2  4  901初田　湊斗(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ  35m71   －   － 35m71

  3  2  796塩谷　幸人(6) 新友陸上  32m59   －   － 32m59

  4  9  793井口　綾太(6) 新友陸上  31m84   －   － 31m84

  5  8  799畑中　翔太(6) 新友陸上  27m47   －   × 27m47

  6  6  139中川　晴(6) 益田陸上   ×  26m80   × 26m80

  7  7  801溝脇　想介(6) 新友陸上  25m78   －   － 25m78

  8  5  790田上　翔大(6) 飛騨陸上   －   －  22m37 22m37

  9  3  795講神　慶臣(6) 新友陸上  15m48   －   － 15m48



 女子小学校 ５０ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 1065 荒井　彩希(2) 新友陸上    8.41

  2   7 1322 小林　咲菜(2) 益田陸上    8.72

  3   6 1470 山本　あん(2) 神岡陸上    9.02

  4   3  344 桂川　紬(2) 益田陸上    9.13

  5   5  345 山口　礼美(2) 益田陸上    9.19

  6   8  975 川原　葵(2) 丹生川陸上    9.48

  7   2 1066 宇野　ひまる(2) 新友陸上    9.58

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 1068 西村　紬(2) 新友陸上    9.37

  2   3  977 柚原　結依(2) 丹生川陸上    9.61

  3   5 1221 山下　ひかり(2) 小坂陸上    9.76

  4   8 1352 田中　菜歩(2) 高山陸上    9.90

  5   6  343 青木　りん(2) 益田陸上    9.97

  6   2 1070 日影　佳菜(1) 新友陸上   10.03

  7   7  346 伊藤　あおい(1) 益田陸上   10.15

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 1024 清水口　陽菜(2) 高山陸上   10.05

  2   8  348 二村　美来(1) 益田陸上   10.09

  3   7 1469 宮前　紗季(2) 神岡陸上   10.10

  4   6 1223 中谷　友絆(1) 小坂陸上   10.19

  5   3 1474 谷口　桜月(1) 神岡陸上   10.39

  6   2 1327 内木　李維菜(1) 益田陸上   10.58

  5  976 木戸脇　沙和(2) 丹生川陸上 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 1025 吉村　芽生(2) 高山陸上   10.44

  2   6  974 苅安　采美(2) 丹生川陸上   10.46

  3   3 1071 水口　唯愛(1) 新友陸上   10.48

  4   5  347 小池　椛希愛(1) 益田陸上   10.53

  5   8 1258 中田　枇希(1) 新友陸上   10.72

  6   7 1268 尾崎　結衣子(1) 新友陸上   10.81

  7   2 1257 長瀬　咲季(2) 新友陸上   11.15

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   8 1520 西下　詩(1) 丹生川陸上   10.60

  2   6 1222 石原　芽奈(1) 小坂陸上   10.73

  3   3 1326 石丸　千乃(1) 益田陸上   11.20

  4   5 1072 宮田　結依香(1) 新友陸上   11.29

  5   2 1069 林　紗帆(1) 新友陸上   11.77

  6   7 1210 白川　華瑠(2) 国府ｼﾞｭﾆｱ   12.41

  4 1285 中田　園乃(1) 丹生川陸上 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1065 荒井　彩希(2) 新友陸上    8.41/

  2   7 1322 小林　咲菜(2) 益田陸上    8.72/

  3   6 1470 山本　あん(2) 神岡陸上    9.02/

  4   3  344 桂川　紬(2) 益田陸上    9.13/

  5   5  345 山口　礼美(2) 益田陸上    9.19/

  6   4 1068 西村　紬(2) 新友陸上    9.37/

  7   8  975 川原　葵(2) 丹生川陸上    9.48/

  8   2 1066 宇野　ひまる(2) 新友陸上    9.58/

凡例（DNS:欠    場）



 女子小学校3年 ８０ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  336 小池　希々愛(3) 益田陸上   13.88

  2   6  334 三尾　夏陽(3) 益田陸上   14.04

  3   8 1208 平阪　千紘(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.41

  4   3 1023 吉野　悠寿(3) 高山陸上   14.51

  5   2  335 山田　みと(3) 益田陸上   14.56

  6   7 1466 田近　深雪(3) 神岡陸上   14.81

  7   5  337 舩坂　咲月(3) 益田陸上   14.87

  1 1505 古里　楓(3) 飛騨高山ASC DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   8  319 牛丸　綾(3) 金山陸上   14.52

  2   6 1062 高家　光咲(3) 新友陸上   14.74

  3   7 1338 田口　一花(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.92

  4   4  968 朝田　みのり(3) 丹生川陸上   15.02

  5   5 1063 洞口　奈月(3) 新友陸上   15.14

  6   3 1061 髙橋　真緒(3) 新友陸上   15.29

  7   2 1468 山﨑　詩遥(3) 神岡陸上   15.34

  8   1  969 堀井　万莉子(3) 丹生川陸上   15.34

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7 1527 橋戸　実結(3) 高山陸上   13.60

  2   2 1543 宮田　彩愛(3) 新友陸上   13.96

  3   8 1544 古井　葉暖(3) 新友陸上   15.00

  4   5 1064 宮田　美結(3) 新友陸上   16.28

  5   6 1467 堂畑　朱里(3) 神岡陸上   17.01

  6   3 1022 倉畑　瑠未(3) 高山陸上   17.40

  4 1209 石井　日菜(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1527 橋戸　実結(3) 高山陸上   13.60/

  2   4  336 小池　希々愛(3) 益田陸上   13.88/

  3   2 1543 宮田　彩愛(3) 新友陸上   13.96/

  4   6  334 三尾　夏陽(3) 益田陸上   14.04/

  5   8 1208 平阪　千紘(3) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.41/

  6   3 1023 吉野　悠寿(3) 高山陸上   14.51/

  7   8  319 牛丸　綾(3) 金山陸上   14.52/

  8   2  335 山田　みと(3) 益田陸上   14.56/

女子小学校4年 ８０ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 1020 杉谷　優羽(4) 高山陸上   12.78

  2   3 1019 加古　明日希(4) 高山陸上   12.87

  3   8  962 下林　琴子(4) 丹生川陸上   13.03

  4   5  963 菅野　夏奈(4) 丹生川陸上   13.49

  5   4 1206 田中　彩音(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.69

  6   7 1059 山本　真桜(4) 新友陸上   13.75

  7   2 1207 石原　未菜(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   14.10

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 1080 中川　紗玖(4) 下呂陸上   13.48

  2   4 1462 下葛　舞花(4) 神岡陸上   13.80

  3   7 1461 植村　那胡(4) 神岡陸上   14.16

  4   5  329 今井　衣千花(4) 益田陸上   14.26

  5   2  327 今井　瑠南(4) 益田陸上   14.33

  6 1081 細江　美結(4) 下呂陸上 DNS

  8 1060 橋本　奈穂(4) 新友陸上 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4 1211 三木　知咲(4) 小坂陸上   13.59

  2   2 1480 黒田　あい(4) 高山陸上   13.80

  3   6  328 冨士井　爽那(4) 益田陸上   14.06

  4   7 1083 田口　柚月(4) 下呂陸上   14.42

  5   5 1078 今井　せいは(4) 下呂陸上   14.47

  6   3 1021 松山　蘭奈(4) 高山陸上   14.48

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1020 杉谷　優羽(4) 高山陸上   12.78/

  2   3 1019 加古　明日希(4) 高山陸上   12.87/

  3   8  962 下林　琴子(4) 丹生川陸上   13.03/

  4   3 1080 中川　紗玖(4) 下呂陸上   13.48/

  5   5  963 菅野　夏奈(4) 丹生川陸上   13.49/

  6   4 1211 三木　知咲(4) 小坂陸上   13.59/

  7   4 1206 田中　彩音(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   13.69/

  8   7 1059 山本　真桜(4) 新友陸上   13.75/

凡例（DNS:欠    場）



 女子小学校5年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6  824 中林　いち羽(5) 新友陸上   15.24

  2   4  915 大坪　結有(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.40

  3   3  993 宮嶋　柚葉(5) 高山陸上   15.65

  4   5  918 小池　季(5) 下呂陸上   16.12

  5   7  821 高家　莉紅(5) 新友陸上   16.21

  6   8  817 宇野　るい(5) 新友陸上   16.38

  7   2  151 舩坂　彩友(5) 益田陸上   17.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6 1525 橋戸　結李(5) 高山陸上   16.46

  2   5  823 都竹　真由(5) 新友陸上   16.55

  3   7 1148 各務　葉那(5) 小坂陸上   17.49

  4   2  825 三島　梨音(5) 新友陸上   18.00

  5   4  784 林　香羽(5) 丹生川陸上   18.87

  3 1522 青木　もなみ(5) 下呂陸上 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  824 中林　いち羽(5) 新友陸上   15.24/

  2   4  915 大坪　結有(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.40/

  3   3  993 宮嶋　柚葉(5) 高山陸上   15.65/

  4   5  918 小池　季(5) 下呂陸上   16.12/

  5   7  821 高家　莉紅(5) 新友陸上   16.21/

  6   8  817 宇野　るい(5) 新友陸上   16.38/

  7   6 1525 橋戸　結李(5) 高山陸上   16.46/

  8   5  823 都竹　真由(5) 新友陸上   16.55/

女子小学校6年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   3 1407 上里　胡乃(6) 下呂陸上   14.14

  2   5  991 上田　絆乃(6) 高山陸上   14.71

  3   6  920 安保　莉那(6) 下呂陸上   14.89

  4   4  905 長田　うみ(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.18

  5   7  772 荒川　いろは(6) 丹生川陸上   15.94

  6   2 1331 野村　ひとは(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.23

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   5 1147 中島　理唯(6) 小坂陸上   15.98

  2   6  140 大林　菜々星(6) 益田陸上   16.30

  3   3  773 大平　希子(6) 丹生川陸上   16.38

  4   7  143 舩坂　仁子(6) 益田陸上   16.45

  5   2 1332 大雄寺　李優(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.58

  4  774 和田　一花(6) 丹生川陸上 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   7 1476 志田　結莉亜(6) 高山陸上   16.27

  2   6  142 鈴木　玲有(6) 益田陸上   16.56

  3   2  815 簑島　由菜(6) 新友陸上   16.74

  4   5  812 都竹　莉緒(6) 新友陸上   16.82

  5   3  813 日野　成美(6) 新友陸上   17.07

  6   4  789 渡邉　真央(6) 飛騨陸上   17.36

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1407 上里　胡乃(6) 下呂陸上   14.14/

  2   5  991 上田　絆乃(6) 高山陸上   14.71/

  3   6  920 安保　莉那(6) 下呂陸上   14.89/

  4   4  905 長田　うみ(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   15.18/

  5   7  772 荒川　いろは(6) 丹生川陸上   15.94/

  6   5 1147 中島　理唯(6) 小坂陸上   15.98/

  7   2 1331 野村　ひとは(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   16.23/

  8   7 1476 志田　結莉亜(6) 高山陸上   16.27/

凡例（DNS:欠    場）



 女子小学校4年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  22 1019 加古　明日希(4) 高山陸上  2:51.43

  2  21 1207 石原　未菜(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ  3:13.15

  3  18  328 冨士井　爽那(4) 益田陸上  3:16.14

  4  19  327 今井　瑠南(4) 益田陸上  3:16.16

  5  24 1082 細江　由芽(4) 下呂陸上  3:32.67

  6  17 1078 今井　せいは(4) 下呂陸上  3:34.12

  7  23  330 二村　美璃(4) 益田陸上  3:34.24

 20 1081 細江　美結(4) 下呂陸上 DNS

女子小学校5年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  318 細江　七楓(5) 金山陸上  2:53.30

  2   4 1149 山下　星徠(5) 小坂陸上  2:58.24

  3   1  822 田中　千陽(5) 新友陸上  3:01.83

  4   2  992 下見　菜穂(5) 高山陸上  3:11.60

女子小学校6年 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1147 中島　理唯(6) 小坂陸上  2:52.33

  2   6  788 橋本　花音(6) 飛騨陸上  3:38.03

女子小学校5年 ８０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   4  820 髙橋　美緒(5) 新友陸上   17.40

  2   5  821 高家　莉紅(5) 新友陸上   19.03

  3   2  825 三島　梨音(5) 新友陸上   19.69

  4   1  316 中川　あい蘭(5) 金山陸上   19.98

  5   3  781 朝田　あかり(5) 丹生川陸上   20.24

女子小学校6年 ８０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1   6  816 横口　心都(6) 新友陸上   13.39

女子小学校5年 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  826森下　結唯(5) 新友陸上 o   x x o x x o x x o x x x 1m05

  2  2  316中川　あい蘭(5) 金山陸上 o   o   o   x x x    1m00

  3  1  781朝田　あかり(5) 丹生川陸上 o   o   x o  x x x    1m00

凡例（DNS:欠    場）



女子小学校6年 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  816横口　心都(6) 新友陸上 -   -   -   -   x x o x o  x x x 1m15

女子小学校4年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 1020杉谷　優羽(4) 高山陸上
  2m98
 0.0

  3m06
 0.0

  3m23
 0.0

 3m23
 0.0

  2 10 1206田中　彩音(4) 国府ｼﾞｭﾆｱ   2m69
 0.0

  3m01
 0.0

  2m54
 0.0

 3m01
 0.0

  3 12  962下林　琴子(4) 丹生川陸上   2m97
 0.0

  2m97
 0.0

  2m91
 0.0

 2m97
 0.0

  4  8  963菅野　夏奈(4) 丹生川陸上
  2m93
 0.0

  2m67
 0.0

  2m73
 0.0

 2m93
 0.0

  5 11 1059山本　真桜(4) 新友陸上   2m90
 0.0

  2m86
 0.0

  2m58
 0.0

 2m90
 0.0

  6  4 1462下葛　舞花(4) 神岡陸上   2m75
 0.0

  2m61
 0.0

  ×  2m75
 0.0

  7  6 1461植村　那胡(4) 神岡陸上   ×   ×
  2m73
 0.0

 2m73
 0.0

  8  2 1082細江　由芽(4) 下呂陸上   2m60
 0.0

  2m56
 0.0

  2m09
 0.0

 2m60
 0.0

  9  5  329今井　衣千花(4) 益田陸上   2m48
 0.0

  2m22
 0.0

  2m55
 0.0

 2m55
 0.0

 10  7 1058各務　緑花(4) 新友陸上
  2m50
 0.0

  2m30
 0.0

  2m44
 0.0

 2m50
 0.0

 11  1 1480黒田　あい(4) 高山陸上   2m48
 0.0

  2m17
 0.0

  2m00
 0.0

 2m48
 0.0

 12  3  330二村　美璃(4) 益田陸上   ×   2m13
 0.0

  ×  2m13
 0.0

  9 1060橋本　奈穂(4) 新友陸上 DNS

女子小学校5年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  824中林　いち羽(5) 新友陸上   3m35
 0.0

  3m32
 0.0

  3m55
 0.0

 3m55
 0.0

  2  7  820髙橋　美緒(5) 新友陸上
  3m41
 0.0

  2m94
 0.0

  3m04
 0.0

 3m41
 0.0

  3  6  817宇野　るい(5) 新友陸上   ×   ×   3m32
 0.0

 3m32
 0.0

  4  4  823都竹　真由(5) 新友陸上   2m82
 0.0

  2m81
 0.0

  2m91
 0.0

 2m91
 0.0

  5  3  915大坪　結有(5) 国府ｼﾞｭﾆｱ
  2m49
 0.0

  2m85
 0.0

  2m89
 0.0

 2m89
 0.0

  6  1 1525橋戸　結李(5) 高山陸上   2m48
 0.0

  2m43
 0.0

  2m68
 0.0

 2m68
 0.0

  7  2  784林　香羽(5) 丹生川陸上   ×   2m45
 0.0

  2m68
 0.0

 2m68
 0.0

凡例（DNS:欠    場）



女子小学校6年 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15  905長田　うみ(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   3m56
 0.0

  3m75
 0.0

  3m82
 0.0

 3m82
 0.0

  2 11  143舩坂　仁子(6) 益田陸上   3m16
 0.0

  3m24
 0.0

  3m23
 0.0

 3m24
 0.0

  3 12  811白野　沙妃(6) 新友陸上   3m19
 0.0

  3m24
 0.0

  3m15
 0.0

 3m24
 0.0

  4 14  772荒川　いろは(6) 丹生川陸上
  3m20
 0.0

  3m05
 0.0

  2m50
 0.0

 3m20
 0.0

  5 10  812都竹　莉緒(6) 新友陸上   3m17
 0.0

  3m11
 0.0

  3m08
 0.0

 3m17
 0.0

  6 13  920安保　莉那(6) 下呂陸上   3m09
 0.0

  3m16
 0.0

  －  3m16
 0.0

  7  9  814平田　想來(6) 新友陸上
  2m78
 0.0

  2m78
 0.0

  3m10
 0.0

 3m10
 0.0

  8  7  773大平　希子(6) 丹生川陸上   3m03
 0.0

  3m02
 0.0

  2m99
 0.0

 3m03
 0.0

  9  1 1146中谷　実結(6) 小坂陸上   2m25
 0.0

  2m88
 0.2

  2m73
 0.0

 2m88
 0.2

 10  2  815簑島　由菜(6) 新友陸上   ×
  2m68
 0.0

  2m82
 0.0

 2m82
 0.0

 11  5 1332大雄寺　李優(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   ×   2m62
 0.0

  2m75
 0.0

 2m75
 0.0

 12  8  789渡邉　真央(6) 飛騨陸上   ×   2m56
 0.0

  ×  2m56
 0.0

 13  3  788橋本　花音(6) 飛騨陸上
  2m26
 0.0

  ×   ×
 2m26
 0.0

  6 1331野村　ひとは(6) 国府ｼﾞｭﾆｱ   ×   ×   × NM 

  4  774和田　一花(6) 丹生川陸上 DNS

女子小学校4年 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1211三木　知咲(4) 小坂陸上   －   －  22m76 22m76

  2  3 1058各務　緑花(4) 新友陸上   －   －  22m68 22m68

  3  2 1021松山　蘭奈(4) 高山陸上   －   －  12m37 12m37

女子小学校5年 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  822田中　千陽(5) 新友陸上   －  21m55   － 21m55

  2  1  826森下　結唯(5) 新友陸上   －   －  19m83 19m83

女子小学校6年 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  141丹羽　美沙紀(6) 益田陸上   －  37m96   － 37m96

  2  2  813日野　成美(6) 新友陸上   －  31m22   － 31m22

  3  4  814平田　想來(6) 新友陸上  22m90   －   － 22m90

  4  3  811白野　沙妃(6) 新友陸上  22m30   －   × 22m30

  5  1 1146中谷　実結(6) 小坂陸上   －   －  14m08 14m08

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）


